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o około 30-40% oraz likwidacja elektrycznych przepływowych podgrzewaczy wody znacznie obniży 

zapotrzebowanie na moc więc zmiana sposobu użytkowania piwnicy a w szczególności zwiększenie w tym 

obszarze ilości opraw oświetleniowych nie spowoduje konieczności zmiany mocy przyłącza elektrycznego 

budynku ani wymiany zabezpieczeń w rozdzielni głównej. 

 W pomieszczeniach sanitarnych zostaną zdemontowane przepływowe podgrzewacze wody 

(zaznaczone na rysunkach) w ilości 6 szt. o mocach 2-3kW. Podgrzewanie wody będzie realizowane z kotła 

grzewczego budynku (patrz część sanitarna). W pomieszczeniach sanitarnych piwnicy przewidziano 

zasilanie pompek rozdrabniających w ilości 6 szt. o mocy około 800W każda. 

  Zmiany w rozdzielni RGnn będą obejmowały dołożenie modułu detekcji fazy z 

zabezpieczeniem wyłącznikiem nadprądowym, zabudowanie zabezpieczenia kabla zasilającego WLZ nowej 

rozdzielni Rpiw oraz dodanie obwodu zasilania opraw zewnętrznych. Po modernizacji RGnn nadal 

dysponować będzie zapasem miejsca ponad 20%.  

 

f)  Instalacja kontroli dostępu i rejestracji czasu wejścia-wyjścia oparta o centralę SATEL ACCO będzie 

obsługiwać dwa czytniki kart CZ-EMM3, zlokalizowane przy obu wejściach dla rodziców i dzieci. Karty będą 

jednocześnie umożliwiały odblokowanie drzwi wejściowych oraz zapis czasu wejścia-wyjścia. Aplikacja 

obsługująca centralkę KD (ACCO-SOFT-LT) pozwoli na generację okresowych raportów pozwalających na 

rozliczenie czasu przebywania dzieci w przedszkolu. Główny Manipulator LCD umożliwijący 

przeprogramowanie systemu zostanie zamontowany w pokoju dyrektora. 

 

 Instalacja odgromowa była modernizowana niedawno i pozostaje bez zmian. Należy jedynie 

zdemontować uziomy pionowe ze ścian (na czas ich modernizacji) i po jej zakończeniu zamontować 

ponownie. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

















Schemat rozdzielni Rpiw i zmian w RGnn
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